
UCHWAŁA NR IX/56/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej w Gminie Czarna Woda.

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Czarna Woda opłatę targową.

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w Gminie Czarna Woda w kwocie:

1) przy sprzedaży z samochodu lub innego pojazdu  11,00 zł,

2) przy sprzedaży ze stołu lub innego zajętego miejsca  10,00 zł.

3. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż z koszyka oraz sprzedaż mleka.

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. Ustala się pobór dziennej opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/170/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie opłaty targowej na 2006 rok 
w Gminie Miejskiej Czarna Woda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sebastian Schmidt

Id: 0D515364-8F12-4F92-A479-1BE5D552823E. Podpisany Strona 1




